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JEDEN za wszystkich,
WSZYSCY za jednego
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M ięd zyzwiązkowy Kom itet
P rotesta Gyj n o- Straj kowy

40-286 Katowice, ul. Floriana 7
Katowice, 4 lutego 2013 roku

komunikat

30 stycznia w Śląskim lJruędzie Wojewódzkim odbyły się pierwsze rozmowy
przedstawicieli Międzyzwiązkowego Komitetu Protestacyjno-Strajkowego z delegacją
rządową z wicepremierem i ministrem gospodarki Januszem Piechocińskim otaz
ministrem pracy i polityki społecznej Władysławem Kosiniakiem-Kamyszem. W skład
delegacji wchodzili tez przedstawiciele resortów: Skarbu Państwa i finansów.

Podczas spotkania strony ustaliły, ze powstanie pięć zespołów roboczych, które
będą pracować nad problemami przedstawionymi w postulatach MKPS. W skład tych
zespołów obok przedstawicieli ruądu i ekspertów związkovłych wejdą również
przedstawiciele pracodawców. Ustalenia podjęte podczas prac tych zespołów będą
omawiane w trakcie zaplanowanego na ].1 marca plenarnego posiedzenia Wojewódzkiei
Komisji Dialogu Społecznego z udziałem delegacji rządowej. Będą one zatazem
podstawą do sporządzenia podczas tych rozmów protokołu uzgodnień lub rozbiezności.
MKPS przedstawił następujące propo zycje zespołów roboczych:
I. ZespóŁ roboczy ds. przemysłu i rynku pracy
2. Zespół roboczy ds. stabilnego zatrudnienia
3. Zespół roboczy ds. słuzby zdrowia
4. ZespóŁ roboczy ds. emerytur
5. Zespół roboczy ds. oświaty

Skład osobowy tych grup roboczych zostanie ustalony dnia 6 lutego 2013 roku.
Koordynatorem prac tych zespołów jest wojewoda śląski ZygmuntŁukaszczyk.

Ustalenia zawatte podczas spotkania 30 stycznia nie mają wpływu na ptzyjęty
wczeŚniej harmonogram referendum strajkowego. Trwają głosowania m.in. w służbie
zdtowia, w oświacie, w zakładach motoryzacyjnych otaz w zakładach nieztzeszonych
w branzowych strukturach związkowych. Zgodnie z planem referendum zakończy się
20lutego głosowaniem w zakładach zaplecza górniczego. To, czy dojdzie do generalnego
strajku, czy też nie, zależy od efektów prac zespołów i wyników rozmów w czasie WKDS
11marca.
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